
Investerarbrev 

S E P T E M B E R  2 0 2 4



Investerarbrev September 2024 
Lund 2024-09-02

2

Gasporox starkaste kvartal någonsin –

Vi bygger vidare på framgången!

Kära investerare och vänner av Gasporox,

När sensommaren övergår i tidig höst, ser vi tillbaka på ett kvartal som markerar en viktig milstolpe för

Gasporox. Vi är mycket glada att kunna meddela att vi nyligen publicerat vår kvartalsrapport, som visar på

vårt starkaste försäljningskvartal någonsin. Dessutom kan vi för första gången rapportera ett positivt

rörelseresultat och operativt kassaflöde för det första halvåret, vilket understryker vår stabila finansiella

utveckling.

Med detta momentum i ryggen ser vi fram emot en spännande höst. Vi har flera intressanta pilotprojekt

på gång, både i Europa och USA, som kommer att stärka vår position ytterligare på marknaden. Vårt

AutoMAP -system går nu in i nästa pilotfas och kommer att utvärderas hos en av våra pilotkunder.

Samtidigt startar vi i oktober det EU-finansierade projektet HIGHLIGHT, som markerar början på

utvecklingen av vår nya produkt för tablettinspektion under varumärket SpectraPore .

Med en rad pilotprojekt och innovationer på gång, ser vi fram emot att fortsätta bygga vidare på våra

framgångar och utforska nya möjligheter tillsammans med er.

Med vänliga hälsningar,

Märta Lewander Xu, VD

Säkrad Framgång: Gasporox aktiva patentstrategi och IP-hantering

Gasporox har en stark och aktiv strategi för att skydda och förvalta sina innovationer

genom en omfattande patent- och IP-portfölj. Vårt fokus på innovation drivs av vår

ambition att utveckla och säkra banbrytande teknologier som förbättrar säkerheten och

kvaliteten i förpackningslösningar för våra kunder. Vårt patentarbete är en central del av

vår utvecklingsstrategi, och vi arbetar löpande med att säkerställa att våra produkter

och tekniska lösningar skyddas globalt.

I dagsläget består vår patentportfölj av flera patentfamiljer som täcker både breda

tekniska lösningar samt specifika applikationer inom förpackningsteknik. Vi har dessutom

en växande portfölj av trademarks som skyddar våra produkter på marknaden. Vår

typiska väg till patentskydd börjar ofta med inlämning hos PRV (Patent- och

registreringsverket), följt av en PCT-ansökan för internationellt skydd, och därefter

nationalisering i strategiskt viktiga regioner som Europa, USA, och Japan. I vissa fall,

beroende på produktens karaktär, inkluderar vi även Kina i vår patentskyddsstrategi.

Genom att konsekvent investera i patentskydd och IP-management stärker vi vår

marknadsposition och skapar långsiktigt värde för våra aktieägare. Vår patentstrategi

speglar vårt engagemang för att driva innovation och säkerställa att våra unika lösningar

fortsätter att möta de höga krav som ställs av våra kunder och branschen som helhet.

Delårsrapport publicerad och VD-intervju

Den 7 augusti publicerades delårsrapport 2 för 2024, länk.

VD-intervju med Redeye Analytiker Rasmus Jacobsson, länk.

https://storage.mfn.se/3dc9243f-acb8-4e1c-8ad3-195ed969b16d/delarsrapport-q2-2024.pdf
https://gasporox.se/investors/presentationer/
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Gasporox senaste uppdateringar på LinkedIn

• Länk till LinkedIn: Länk

• Länk till Pharmaceutical Networking: Länk

https://www.linkedin.com/company/gasporox/posts/
https://www.pharmaceutical-networking.com/gasporox-ab/
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Gasporox levererar världsunika mätinstrument och sensorer för kvalitetskontroll av läkemedels - och 

livsmedelsförpackningar. Här är några nyckelpunkter som definierar vår unika position:

• Oförstörande Kvalitetskontroll: Gasporox metod är helt oförstörande och kan användas både i 

mätinstrument och direkt på produktionslinjen. Det möjliggör en 100-procentig kvalitetsinspektion, vilket 

är avgörande för producenter.

• Utmanar Befintliga Metoder: Vår lasermetod utmanar nuvarande metoder genom att vara snabb, robust 

och integreras direkt på produktionslinjen. Det resulterar i säkrare och effektivare produktion med 

minskat svinn.

• Global Industriell Nisch: Gasporox befinner sig i en global industriell nisch som, trots dess storlek, är 

teknologiskt omogen. Vi fyller detta teknologiska tomrum inom läkemedels - och livsmedelsindustrin.

• Högteknologisk och Hållbar: Våra teknikledande patenterade produkter möjliggör oförstörande 

kvalitetskontroll, minskar svinn och ökar produktionseffektiviteten, samtidigt som de bidrar till hållbar och 

säker produktion.

• Långsiktig Tillväxt: Sedan noteringen 2016 har Gasporox prioriterat långsiktig tillväxt och uppvisat stark 

årlig tillväxt.

Gasporox är baserade i Lund, med säljare i bl.a. Schweiz, och verkar globalt. Vårt team på 20 personer har in -house 

produktion och utveckling, och våra produkter distribueras av cirka 50 återförsäljare och partners världen över. Vi 

breddar vår produktportfölj löpande för att möta nya marknadsförfrågningar och utöka vår globala närvaro.

GASPOROX i korthet

Gasporox erbjuder kvalitetskontroll av förpackningar med skyddande atmosfär, såsom läkemedelsförpackningar med

injektionsläkemedel eller livsmedel t.ex. färdigrätter, färsk pasta, pålägg m.m. Bolaget förser läkemedels-, livsmedels- och

dryckesindustrin med teknologi där den gas som varan förpackas i och som förlänger dess hållbarhet kontrolleras. Det

innebär att Gasporox lösning kontrollerar att produkten är förpackad i rätt gas och försluten på ett gastätt sätt, ytterst

viktiga parametrar för produktens hållbarhet och säkerhet. Till skillnad mot befintliga kvalitetsmetoder, kan Gasporox unika

teknologi tillgodose förpackningsindustrins behov av automatiserad, fullständig, oförstörande och kostnadseffektiv

kvalitetskontroll. En stor mängd läkemedel, särskilt injektionsläkemedel kräver integritetstester där Gasporox teknologi är

passande. Särskilt läkemedelsvialer, små glasflaskor är en viktig marknad för bolaget. Även livsmedelsmarknaden spås ha en

stor potential då antalet förpackningar med skyddande atmosfär uppskattas till 500 miljarder årligen inom

livsmedelsindustrin. Gasporox grundade 2016 dotterbolaget Neola Medical AB (publ), tidigare GPX Medical AB, som

utvecklar laserbaserat lungmonitoreringssystem för neonatala barn. Gasporox innehav i Neola Medical delades ut till

Gasporox aktieägare i augusti 2020. Mer information om verksamheten finns på www.gasporox.se. Bolagets Certified

Adviser är FNCA Sweden AB info@fnca.se. 4

Därför har Gasporox potential att bli världsledande

Kalender

• 24 oktober, Delårsrapport 3 2024 publiceras

• 13 februari 2025, Bokslutskommuniké 2024 publiceras

Investerarbrevet publiceras månadsvis och publiceras genom pressmeddelande. För att få investerarbreven 

anmäl dig via vår hemsida, länk.

För ytterligare information, kontakta: Märta Lewander Xu, VD, tel: 0702-95 11 13, e-post: 

marta.lewander.xu@gasporox.se

https://gasporox.se/investors/investerarbrev/
mailto:ml@gasporox.se
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